
ZARZĄDZENIE NR 65/25

DYREKTORA GENERALNEGO

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU

z dnia 23 grudnia 2025 r.

w sprawie regulaminu organizacyjnego
Wydziału Infrastruktury 

Na podstawie  art.  25  ust.  4  pkt  1  lit.  d  w związku  z  art.  25  ust.  10  ustawy  z  dnia

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409 oraz z 2025 r. poz. 1661)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny  Wydziału Infrastruktury, stanowiący załącznik

do zarządzenia.

§ 2. Dyrektor  Wydziału  Infrastruktury  w  terminie  miesiąca  od  dnia  wejścia  w  życie

zarządzenia  dostosuje  opisy  stanowisk  pracy  oraz  zakresy  obowiązków,  uprawnień

i odpowiedzialności pracowników do zadań określonych w regulaminie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury.

§ 4. Traci  moc zarządzenie  nr  23/24 Dyrektora  Generalnego  Wielkopolskiego  Urzędu

Wojewódzkiego  w  Poznaniu  z  dnia  21  czerwca  2024  r.  w  sprawie  regulaminu

organizacyjnego Wydziału Infrastruktury, zmienione zarządzeniami nr 31/24 z dnia 29 lipca

2024 r. oraz nr 21/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

Dyrektor Generalny

           /-/ Jacek Wiśniewski



UZASADNIENIE

Niniejszy  regulamin  wprowadza  się  w  celu  zaktualizowania  i doprecyzowania  zmian

dotyczących  organizacji  pracy  Wydziału  w  zakresie  struktury  organizacyjnej  oraz

dostosowania do zmian wprowadzonych w przepisach powszechnie obowiązujących.

Przedmiotowe zmiany dotyczą:

I. Zakresu działania:

1) Oddziału  Inwestycji  Strategicznych, gdzie  dodaje  się  zadanie  związane

z prowadzeniem spraw związanych z wydawaniem decyzji o zezwoleniu na realizację

inwestycji  w zakresie  budowli  przeciwpowodziowych dotychczas  było realizowane

przez Oddział Orzecznictwa Administracji Architektoniczno-Budowlanej; 

2) Oddziału  Wdrażania  Programów  Rozwoju, gdzie  dodaje  się  zadanie  związane

z prowadzenie spraw w zakresie dostosowania dworców autobusowych do udzielania

pomocy osobom niepełnosprawnym i  osobom o ograniczonej  sprawności  ruchowej

oraz ochrony praw pasażerów.  Zadanie dotychczas było realizowane przez Oddział

Orzecznictwa Administracji Architektoniczno-Budowlanej;

3) Oddziału  Planowania  i  Zagospodarowania  Przestrzennego, gdzie  dodaje  się

zadanie związane z:

a)prowadzeniem spraw związanych z wydaniem decyzji o zezwoleniu na realizację

strategicznej inwestycji w zakresie potrzeb obronności państwa,

b) ustanawianiem,  w  drodze  aktu  prawa  miejscowego,  strefy  ochronnej  terenu

zamkniętego,  wskazując  granice  tej  strefy  oraz  zakazy  i  ograniczenia

w zagospodarowaniu lub korzystaniu z terenów obowiązujące na jej obszarze;

II. Zmiany w zakresie  Oddziału Inwestycji i Zagospodarowania Przestrzennego: zmienia się

nazwę oddziału na Oddział Inwestycji Strategicznych. Ponadto, z Oddziału wydziela się nowy

oddział: Oddział Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego.

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy.

Wprowadzenie  przedmiotowego  zarządzenia  nie  powoduje  dodatkowych  konsekwencji

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości

wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą wystąpić w związku z wprowadzeniem tego

aktu.

Poznań, dnia 22 grudnia 2025 r.

Dyrektor

Wydziału Infrastruktury

   /-/ Tomasz Małyszka


